
TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2020/955 

2020 m. birželio 30 d. 

kuriuo iš dalies keičiami Bendrieji veiksmai 2005/889/BUSP dėl Europos Sąjungos pasienio pagalbos 
misijos Rafah perėjimo punktui (ES PPM Rafah) įsteigimo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 42 straipsnio 4 dalį ir 43 straipsnio 2 dalį, 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) 2005 m. lapkričio 25 d. Taryba priėmė Bendruosius veiksmus 2005/889/BUSP (1), kuriais buvo įsteigta Europos 
Sąjungos pasienio pagalbos misija Rafah perėjimo punktui (EU BAM Rafah); 

(2) 2019 m. birželio 28 d. Taryba priėmė Sprendimą (BUSP) 2019/1115 (2), kuriuo iš dalies pakeitė Bendruosius 
veiksmus 2005/889/BUSP ir jų galiojimo terminą pratęsė iki 2020 m. birželio 30 d.; 

(3) 2020 m. balandžio 16 d. Politinis ir saugumo komitetas (PSK) susitarė, kad dėl COVID-19 pandemijos EU BAM 
Rafah turėtų būti pratęsta dar 12 mėnesių laikotarpiui iki 2021 m. birželio 30 d. su tais pačiais įgaliojimais, 
numatant, kad misija bus strategiškai peržiūrima, kai tik tą leis aplinkybės; 

(4) šiam naujam vienų metų laikotarpiui EU BAM Rafah turėtų būti skirta orientacinė finansavimo suma; 

(5) todėl reikėtų atitinkamai iš dalies pakeisti Bendruosius veiksmus 2005/889/BUSP; 

(6) ES PPM Rafah bus vykdoma tokiomis aplinkybėmis, kurios gali pablogėti ir galėtų trukdyti siekti Sutarties 
21 straipsnyje nustatytų Sąjungos išorės veiksmų tikslų, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Bendrieji veiksmai 2005/889/BUSP iš dalies keičiami taip: 

1) 13 straipsnio 1 dalis papildoma šia dalimi: 

„Orientacinė finansavimo suma, skirta su ES PPM Rafah susijusioms išlaidoms padengti laikotarpiu nuo 2020 m. liepos 1 d. 
iki 2021 m. birželio 30 d., yra 2 180 000 EUR.“; 

2) 16 straipsnio 2 dalis pakeičiama taip: 

„Jie nustoja galioti 2021 m. birželio 30 d.“. 

(1) 2005 m. lapkričio 25 d. Tarybos bendrieji veiksmai 2005/889/BUSP dėl Europos Sąjungos pasienio pagalbos misijos Rafah perėjimo 
punktui (ES PPM Rafah) įsteigimo (OL L 327, 2005 12 14, p. 28). 

(2) 2019 m. birželio 28 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2019/1115, kuriuo iš dalies keičiami Bendrieji veiksmai 2005/889/BUSP dėl 
Europos Sąjungos pasienio pagalbos misijos Rafah perėjimo punktui (ES PPM Rafah) įsteigimo (OL L 176, 2019 7 1, p. 6). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 212/18                                                                                                                                          2020 7 3   



2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Jis taikomas nuo 2020 m. liepos 1 d. 

Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 30 d.  

Tarybos vardu 
Pirmininkė 

A. METELKO-ZGOMBIĆ     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 7 3                                                                                                                                          L 212/19   


	Tarybos sprendimas (BUSP) 2020/955 2020 m. birželio 30 d. kuriuo iš dalies keičiami Bendrieji veiksmai 2005/889/BUSP dėl Europos Sąjungos pasienio pagalbos misijos Rafah perėjimo punktui (ES PPM Rafah) įsteigimo 

